
nova-Art s.r.o.
se sídlem Kamenice, Všedobrovice, Rinqhofferova 975
zastoupená jednatelkou paní
IČO: 274 43 370
(poskytovatel) na straně jedné

a

město Kostelec nad Orlicí
se sídlem Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
zastoupené starostou města panem
IČO: 00274968
(pořadatel) na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1
ke smlouvě o spolupráci při realizaci koncertu Pájky Pajk ze dne 26.10.2021

1. Dne 26.10.2021 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o spolupráci při realizaci 
koncertu Pájky Pajk plánovaného na den 28.11.2021.

2. Na základě dohody obou smluvních stran se tímto dodatkem mění uzavřená smlouva 
následovně:

Termín konání koncertu 28.11.2021 se zrušuje a nahrazuje se novým termínem 12.06.2022.

3. Ostatní ujednání smlouvy, pokud nejsou dotčena výše uvedenými změnami, zůstávají 
v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek se uzavírá s účinností počínaje dnem jeho uzavření.

5. V souladu s platnými právními předpisy byly změny provedené tímto dodatkem smlouvy 
schváleny Radou města Kostelec nad Orlicí dne 20.12.2021, usnesení číslo 26/2021

6. Tento dodatek bude v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
zveřejněn poskytovatelem v registru smluv.

7. Tento dodatek smlouvy byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Kamenici dne .. J.9..*.^..?02 V Kostelci nad Orlicí dne ................. 

za nova-Art s.r.o. 
Radoslava Fraňková 
jednatelka

za město Kostelec nád Orlicí

R


